拝啓　向寒の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
先般は私どもに対しまして温かいお心遣いを賜り 誠にありがたく心より御礼申し上げます
お寄せいただきましたご厚情に支えられ おかげさまで先日無事に法要を相営むことができました 慌ただしい中にも皆様のお気持ちに触れ 故人を偲ぶひとときを大切に過ごすことができましたこと 深く感謝いたしております
改めて故人が多くの方々に支えられ 親しくお付き合いいただいていたことを知り 家族一同胸が熱くなる思いでございます 皆様から頂戴いたしましたご芳志は 故人もさぞかし安堵していることと存じます
本来であれば拝眉のうえ御礼申し上げるべきところではございますが まずは書中をもちまして感謝の意をお伝え申し上げます
心ばかりの品をお届けいたしましたので ご受納いただけましたら幸いに存じます
寒さ厳しき折 どうぞご自愛くださいますようお祈り申し上げます
今後とも変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます
敬 具

[bookmark: _Hlk219494129]令和○年○月○日

〇〇 〇〇